СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20.12.2018 г.                                                                              №  48
с. Чаромское
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 29.03.2017г. № 7 «Об учреждении печатного средства массовой информации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района»
 В соответствии со ст. 22 Устава сельсского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
      1. В решение Совета сельского поселения от 29.03.2017г. № 7 «Об учреждении печатного средства массовой информации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:

 -пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Администрации поселения организовать выпуск газеты ежемесячно с 01   декабря 2018 года.»;
-  абзац 1 пункта 9 Положения  изложить в следующей редакции:

«Предполагаемая периодичность выпуска газеты «Сиземские вести»  не менее 1-2 раза в месяц, тираж не менее 30 экземпляров. Объем - не менее 2-х страниц формата А3-А4. Каждый выпуск газеты должен содержать следующие сведения (выходные данные):».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   принятия и подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести».

 Глава  сельского поселения   Сиземское                                     А. В. Аршинов